
Id: 765774F6CD7347B9B9326DFA19F56A94. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI.65.2011
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 7 listopada 2011 r.

w sprawie: zwolnień od podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r.                 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(t.j.: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki, budowle  i ich części nie objęte zwolnieniami 
ustawowymi przeznaczone na potrzeby: 

1) ochrony przeciwpożarowej, 

2) gospodarki wodnościekowej, 

3) działalności kulturalnej i sportowej, 

4) świadczenia pomocy społecznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Henryka Kapuścik


